¹⁹ Müslim, "Selâm", 14.

²⁰ Müslim, "Hac", 474.

²¹ Ebû Dâvûd, "Edeb", 80.

²² İbn Haccr, *el-Metalibu'l-Âliyye*, II, 441.

²³ Buhârî, "Edeb", 81.

²⁴ Buhârî, "İlim", 18.

²⁵ Tirmizî, "Ahkâm", 21.

²⁶ el-Müttakî el-Hindî Ali b. Hüsamüddîn b. Abdilmelik b. Kadihân (v. 975/1567), *Kenzü'l-ummâl fi süneni'l-akvâl ve'l-ef'âl*, nşr. Bekrî Hayânî, Safvetü's-Segâ, 5. baskı, Beyrut: Müessesetü'r-Risâle, 1981, XIII, 298 (36862)

²⁷ Müslim, "Eşribe", 127.

²⁸ Buhârî, "Büyü" , 47. Olayda adı geçen Abdullâh b. Ömer b. Hattâb'ın olay anındaki yaşı tam bilinmese de babasının kızma sebebi, henüz çocuk ya da genç oluşudur.